doctoratus in theologye in vigilia s. Dyonisii.

r .
F. 157 Comparate sunt iste questiones vel fuerunt
per magistrum Hainrieum o:rdinis fratrum Prediea
torum Roitstock de Colonia sacre theologye pro
fessorem studii Wyenensis et bis anno domini 144(?)
audivi speram materialem.

[Sequitur 180ra :] Ineipit tabula
[F. 180va sequitur Nota]

(Canones regis Alfoncij]

Ineipit: f. 181 ra

Tempus est mensura motus, ut wult Aristoteles quar
to physieorum cum igitur motum in anime desi
deravimus necessaria

. vb
Expl1eit: f. 186
••• planetarum dictum est et sie est finis illu
strissimi regis Alfoncij. EA~lieiunt canones
illustri regni Alfoneij.

p) Ineipit theorica omnium planetarum et primum de
I J " ttW.A1v-vJ v. S<:;,hö t t/?1€2.t:~ sole est agendum

( Incipit: f. 187ra

Circ'ulus eeentricus dieitur vel egresse cuspidis
vel egredientis eeentrici, qui non habet centrum•••

- -12b

Cod. 139(109:

saec. x:l fin
Papier
362 !ol.
298 x 216 mm
2 co1
unfoliiert

Utilis sermo de modo dicendi septem horas
canonicas

In prologo regule quam scribit beatus Augustinus
ad religiosas feminas.

Incipit: f. 332
ra

Sicut parata est severitas peccata que inveni
tur •••

Explicit: f. 332
va

••• et cor unum in deo et cetera. Sicut in regula.

[Inkunabel, 1490.)

In nomine domini incipit exposicio ragule beati
AUgustini episcopi secundum Humbertum magistri
ordinis fratrum Predicatorum.

rb
Incipit: f. 149
Et prime de prologo. Cogitanti michi de sermone
Alius prologus. Viris religiosis non modicum
expedit ••• F. 149va [Capitulum primum.] Inter
multas et varias regulas

ra
Explicit: f. 319
••• deficientes sublevat vincentes coronat. cui
laus et gloria in secula seculorum. amen.
Scriptum per me EberardQ~ Fromolt anno domini
1464.

[Sequitur f. 319
rb

- 331
vb

tabula huius libri.]

InciEit ragula beati Augustini episcopi

ra
Incipit: f. 147
Ante omnia fratres karissimi diligatur deus
deinde proximus •••

ExPlicit: f •.149
ra

••• intemptacionem non inducatur. Explicit
regula beati Augustini episcopi.

Incipitl f. 1
Explicitl f. 145

vb
Incipit: f. 332
Septies in die laudem dixi tibi etc. Ps. Quamvis
dominus sit semper in omni tempore a nobis lau-
aancf:G' •••

Explicit: f. 335
va

••• vivit et regnat deusper infinita secula se
culorum. amen.

;.,.' '~',-~.~ .-! ~-...,.... ,!
I f •.•.

ßi rr.(t ( •.(:'

..,

e) [AnonYEus)

d)

a)

c)

b) [s. Augustintis)

139/109

f) [Sermones varii]

F. 336
ra

Exemplum de corde sancti Augustini

va
f. 336 Augustini de bono disciplfne

.f. 338
rb

De eo qui scriptum est bonitatem et
diaciplinam et 8cienciam

f 339ra .. d .• Sermo 8. Augustin~ e persecuc~one

Christiana

f. 340ra Augdstini de obediencia et superbia.

[Scriptor:] Eberardus Fromolt.

g) [Guillelmus Peraldus
~J

Incipit tractatus da professione monachorum

ra
Incipit: f. 341
Tractatus iste qui est de professione monacho
rum tres habet partes. In prima forma profes
aionis monachorum declaratur. In secunda •••

Cod. 139(109

Cod. 140/110:

saec. 13 in
Papier
209 fol.
310 x 210-215 mm
2 col.
unfoliiert

va
Explicit: f. 361
••• viri magni non cogitant vidicium. Qui autern
raquirunt dom~num animadvertunt omnia. Explicit
liber iate da gloriam deo.

[Scriptor: Ebarhardus Fromolt. ]

F. 361va [Liber iste est] comparatus per fra
trum Nicolaum da Lindaw

Vocabularium

De octo speciebus turnitudinis in coniugies

va
Incipit: f. 102
Nota octo sunt species turpitudinis, quas con
iugales non debent inter se habere •••

rbExplicit: f. 103
' •• ~ lapides ligna et cum hiis quandoque ex
tingwunt libidinem carnis.

[AnonymusJ

c) Lucianus,

Incipit: f. 105ra

Curo iuxta sapientis assercionem bonorum laborum
gloriosus sit fructus •••

Explicit: f. 177v [exclusive f. 164, vide sub a)]
••• Zona pellicia investis de pellibus facta
ita accipitur secundo regnum. Qui hoc scribebat
Caspar nomenhabebat. 1410.

140/110 a) [Innocentius IV papa] [Summa poenitentiae]

Incipit: f. 1
ra

[Ini tiUm deest, incipiens a fine. tertii capi
tuliJ ••• boni potest ut dominus cor eius
ad poenitenciam illuminat
[fe 164 recte inter f. 10 et 11!J

. va
Explicit: f. 100
••• pro peccato manifesto quam pro occulto. Et
ad presens dicta de poenitencia sufficiant etc.

f. 101
ra

- 102
ra

[tituli capitulorum 243]

\

[Chronica minor Ei hesfordensis cum continuati
ad annum 1330.

lncipit: f. 178ra

In nomine domini nostri Jhesu Christi in hac
compilacione, que de diversis excerpta est •.••

. Explicit: f. 197
vb

••• potencia morte est preventus anno domini
MO CCC XXXIX [recte: 1330j et taliter Friderici
regimen habet fineI:\. Explici t cronica Romana
acurtata scripta per manus presbiteri Leon
hardi de Stain vicario in'Horenberg sub anno
domini 1410 in die sancte Dorothee in quadragesi
ma etc.

lmpr.: O. Holder-Egger, Mon.Germ.hist. XXIV,
Wattenbach W., AfÖG 14 (1855),

cf, Cod. Budapest, Nat. Mus.

e) Constitutiones nrovineiales [dioee. Salzburg] Cod. 140(110 \

[Tabulae astronomicae pl~~etorum praemissis
explanationibus]

r
Incipi t: f. 1
[Explanationes, initium deest] ••• aggreto

" ,,/,' .. ,,·-eh1.'1a.:tum coniunge ex prioribus addicionibus
resultante ••• [F. 4v] in sequenti crastino
post Oculi anno 1463. [F. 6r Tabulae:] •••